
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Adjudica Acuerdo Marco, Proceso Compr.AR N°10606-0013-LPU25 - Licitación Pública de
Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 1 (Norte)”

 
VISTO el expediente N° DI-2025-04031441-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF en el que se tramita la
licitación pública de Convenio Marco, Proceso Compr.AR N°10606-0013-LPU25 - Licitación Pública de
Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 1 (Norte)” ; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición Nº DI-2025-04031441-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de orden Nº 7 del expediente
de referencia, se autorizó el llamado a Licitación Pública de Convenio Marco – Proceso Compr.AR N
°10606-0013-LPU25 - Licitación Pública de Acuerdo Marco “Servicio de Transporte Escolar Zona 1
(Norte), fijándose como fecha de apertura electrónica, el día 19 de junio de 2025 a las 12 horas.

Que como surge del Acta de Apertura agregada en orden N° 25 del expediente de referencia, se recibieron
VEINTIDÓS (22) ofertas confirmadas el día y a la hora establecida en el Sistema COMPR.AR, las que
resultaron corresponder a los siguientes proveedores:

● TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.

● MARNAP SRL

● MATIAS MIGUEL PELEGRINA

● CINCO SOLES S.A.

● CRISTIAN JESÚS MOYANO

● TRAEL S.A.

● POLTRACK S.A

● ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK

● NOGAL DE CUYO SA

● RENZO FABRIZIO PIEZZI



● MIGUEL ANGEL CORZO

● LEBUS S.R.L.

● CARLOS CORZO

● ADRIAN EUSEBIO PAEZ

● TRANSPOL SRL

● MABEL ALICIA GUTIERREZ

● SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS

● ARIEL DAVID NUÑEZ

● DALILA HIDALGO

● PECNE TAO SAS

● NORMA CRISTINA RE

● JUAN MANUEL LARA

Que, la Comisión de Preadjudicación de acuerdo a lo previsto por el Art. 8º del Pliego de Condiciones
Particulares, procedió a realizar la evaluación de las ofertas. Para ello analizó el cumplimiento de los
recaudos de admisibilidad formal establecidos en los Art. 4º y 5º, considerando además el régimen previsto
por el Art. 7º del citado Pliego para el rechazo de las ofertas.

Que además, la Comisión verificó la situación registral de cada uno de los participantes en el proceso
licitatorio, verificado un amplio cumplimiento de los requisitos mínimos administrativos exigidos, como
asimismo, la mayoría de las empresas proveedoras observan el recaudo de inscripción en el Registro Único
de Proveedores y no presentan sanciones en el mismo de orden N° 1832.

Que posteriormente, la Comisión, evaluó el Informe sobre antecedentes de servicios realizado por la
Dirección General de Escuelas (DGE), inserto en orden Nº 1835.

Que asimismo, la Comisión procedió a evaluar el cumplimiento de los requisitos mínimos técnicos
establecidos en el Pliego de Condiciones Particulares. En este sentido, para la verificación, se tuvo en
consideración la evaluación realizada por DGE e incorporada en órden N° 1839 del expediente de
referencia.

Que seguidamente, la Comisión evaluó la procedencia de diversas observaciones y aclaraciones presentadas
por los oferentes que se encuentran detalladas en el Acta de Preadjudicación de orden Nº 1844.

Que por otra parte, la Comisión procedió a evaluar y calificar las ofertas económicas presentadas en cada
uno de los renglones y fundado en razones de oportunidad, mérito y conveniencia para los intereses
públicos de la contratación y debido a la heterogeneidad de las ofertas presentadas,  recomendó la
adjudicación dentro del proceso de selección de las ofertas que no han alcanzado los mínimos establecidos,
propiciando así una mayor oferta de servicios y diferir el análisis de precios al momento de la emisión de la
orden de compra por parte de la Dirección General de Escuelas.

Que, finalmente, se completó la evaluación de los restantes indicadores previstos en las Grillas de Puntaje
(Art. 8º PCP), estableciendo el orden de mérito indicativo y no obligatorio, para las ofertas, en cada uno de
los renglones que integran el objeto de la contratación.



Que en el orden Nº 1844 se incorpora al expediente el Acta de Preadjudicación en la cual la Comisión
recomienda la adjudicación y los rechazos correspondientes, conforme los fundamentos expuestos en cada
caso. Dichas recomendaciones se detallan en la planilla anexa incorporada en orden Nº 1843 del expediente
de referencia, bajo la denominación “ANEXO I - EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE
ACUERDO MARCO SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 1 (NORTE)”. La referida
documentación forma parte integrante de la presente Disposición, cuyas conclusiones el suscripto comparte
y hace suyas, a las cuales, en honor a la brevedad, se remite.

Que esta Disposición se dicta en ejercicio de las atribuciones previstas por los artículos 131 inc. d) y 141 de
la Ley N° 8706 de Administración Financiera de Mendoza.

Por ello, en ejercicio de sus facultades,

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES

PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1°: Adjudicar la licitación pública el Acuerdo Marco Proceso N° 10606-0013-LPU25
"LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 1
(NORTE)”, adjudicando y rechazando a tal efecto a los Oferentes individualizados en el “ANEXO I -
EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO SERVICIO DE
TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 1 (NORTE)” de orden Nº1843  del expediente de referencia, el cual
forma parte integrante de la presente Disposición.

Artículo 2º: Instrúyase a los oferentes adjudicados para que procedan a constituir la Garantía Unificada de
Oferta y Adjudicación, dentro de los (5) cinco días hábiles de notificado el presente acto de adjudicación,
por la suma de pesos TREINTA Y UN MILLONES ($31.000.000) en cualquiera de las modalidades
previstas por el Art. 148° del Decreto Nº 1000/2015.

Artículo 3º: Instrúyase a la Unidad de Acuerdo Marco de esta Dirección General, para que intervenga en el
Sistema COMPR.AR a los fines establecidos en los artículos precedentes.

Artículo 4°: Notifíquese, publíquese en la pág. web institucional de la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes, regístrese y archívese.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.24 10:26:09 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.24 10:26:10 -03'00'



ANEXO I - EVALUACIÓN  A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 1 (NORTE)
Número expediente: EX-2025-03823773- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
Número proceso de compra: 10606-0013-LPU25

Renglón Alternativa Precio unitario Proveedor Marca
Cantidad 
ofertada

Antecedentes 
Contractuales 

(10 puntos)

Antecedentes 
de Servicio (10 

puntos)

Calidad 
Técnica (10 

puntos)
Vehículo 

permisionado

Calidad 
Técnica (10 

puntos)
Modelo/antigü

edad

Acreditación 
ODS s/ Ley 

9193 (10 
puntos)

Base y 
domicilio en la 

zona (5 
puntos)

Oferta 
económica (45 

puntos-Min. 
35 puntos)

Puntaje Total
(Min. 60 
puntos)

Adjudicar/R
echazar

Orden de 
merito

Observaciones

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 1

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 2500 Renzo Fabrizio Piezzi CITROEN 100000 10 10 0 10 1 5 27 63 Adjudicar 2

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM8 2512 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 27 62 Adjudicar 3
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 2950 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 100000 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 4

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 3150 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 100000 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 5
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 3150 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 100000 10 10 10 0 0 5 21 56 Adjudicar 5

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 3500 norma cristina re renault alaskan 10000 10 10 0 7 0 5 19 51 Adjudicar 8
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 4267 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 3 0 5 16 54 Adjudicar 6
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 4397 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 2 0 5 15 52 Adjudicar 7

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 4610 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 15 40 Adjudicar 18

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 4620 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 15 40 Adjudicar 18

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 5150 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 10 1 0 5 13 49 Adjudicar 10

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 5150 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 13 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 5338 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 13 48 Adjudicar 11
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 5720 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 10 1 0 5 12 48 Adjudicar 11
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 5720 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 12 37 Adjudicar 21

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 5950 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 13
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 6000 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 13
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 6100 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 13
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 6390,37 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 10 0 5 11 56 Adjudicar 5
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 6699 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 14

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 7000 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 100000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 14
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 7100 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 100000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 14
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM7 7536 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 15

GRILLA DE PUNTAJE



Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM13 7760 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 15
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 8190 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM11 8787 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 8 0 5 8 51 Adjudicar 8
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 9373 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 3 0 5 7 45 Adjudicar 14
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 9420 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM12 9700 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM9 10046 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 10095 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 10095 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 10395,2 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 11000 MARNAP SRL MARNAP 15000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 17

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 11502,67 Cristian Jesús Moyano
CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 10 0 5 6 51 Adjudicar 8

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM10 11753 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 11798 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 11798 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 100000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 11950 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 0 1 5 6 42 Adjudicar 16
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 12000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 10 10 10 9 0 5 6 50 Adjudicar 9
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 12380,95 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 8 0 5 5 48 Adjudicar 11
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 12810,22 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 13000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 100000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM7 13397 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 14800 Poltrack S.A POLTRACK S.A 10000 10 10 10 0 1 5 5 41 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 15000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 100000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 15000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 100000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 15520 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM15 15520 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 16000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 10 10 10 9 0 5 4 48 Adjudicar 11

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 16100 ARIEL DAVID NUÑEZ TRASLADOS ADN 100000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 17500 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM12 17573 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 8 0 5 4 47 Adjudicar 12
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 17800 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 18000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 10 10 10 9 0 5 4 48 Adjudicar 11
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 19200 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 10 10 10 1 0 5 4 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 19400 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM14 19400 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 19500 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM9 19600 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 20800 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 100000 10 10 10 3 0 5 3 41 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 20800 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 100000 10 10 10 2 0 5 3 40 Adjudicar 18
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 20800 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 10 10 10 1 0 5 3 39 Adjudicar 19
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM3 21000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 12
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM16 22500 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 12
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM6 24272 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM8 24500 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 24980 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 100000 10 0 0 0 0 5 3 18 Adjudicar 23

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 29000 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 100000 10 0 0 0 0 5 2 17 Adjudicar 24
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 29450 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 0 1 5 2 38 Adjudicar 20
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 30000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 100000 10 10 10 4 0 5 2 41 Adjudicar 17
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM2 30000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 9 1 5 2 47 Adjudicar 12
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM5 31600 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM11 31600 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 21



Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM4 39500 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KM10 39500 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 21

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 100000 10 10 10 9 0 5 2 46 Adjudicar 13

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40000 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 100000 10 10 0 10 0 5 2 37 Adjudicar 21

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40200 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 100000 10 10 10 9 0 5 2 46 Adjudicar 13

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 40800 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.
TRANSPORTE SAN MARTIN DE 
PORRES S.A.S. 100000 10 10 10 9 0 5 2 46 Adjudicar 13

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 41800 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 100000 10 10 10 10 0 5 2 47 Adjudicar 12

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 45000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 0 1 5 2 38 Adjudicar 20

Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 50000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 1 36 Adjudicar 22
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 52000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 100000 10 10 10 1 0 5 1 37 Adjudicar 21
Renglón: 1, Código: 119000233.197, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR HASTA 150 KMBase 52000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 100000 10 10 10 2 0 5 1 38 Adjudicar 20
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 1500 Renzo Fabrizio Piezzi CITROEN 200000 10 10 0 10 1 5 45 81 Adjudicar 1

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 2
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 2
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 10 10 0 10 0 0 45 75 Adjudicar 2
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM8 2664 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 25 60 Adjudicar 3
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 2900 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 200000 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 4

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 3000 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 200000 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 4
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 3000 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 200000 10 10 10 0 0 5 23 58 Adjudicar 4
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 3200 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 21 53 Adjudicar 7
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 3915 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 17 42 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 4018 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 3 0 5 17 55 Adjudicar 6
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 4171 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 2 0 5 16 53 Adjudicar 7
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 4350 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 16 41 Adjudicar 17
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 4889 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 14 49 Adjudicar 9
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 4960 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 10 1 0 5 14 50 Adjudicar 8
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 4960 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 14 39 Adjudicar 19

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5510 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 10 1 0 5 12 48 Adjudicar 10
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 5510 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 12 37 Adjudicar 21
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 5512 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 11

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 5750 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 5750 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 5850 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 10 10 10 0 0 5 12 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 6050 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 10 0 5 11 56 Adjudicar 5
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 6124 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 200000 10 0 0 0 0 5 11 26 Adjudicar 23
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 6349,2 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 10 0 5 11 56 Adjudicar 5
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 6596 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 13

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 6700 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 200000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM11 6788 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 13



Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 6890 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 7440 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 14
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 7500 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 200000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 14
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM4 7780,5 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM11 8146 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 15
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 8200 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 200000 10 10 10 2 0 5 8 45 Adjudicar 13
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM10 8485 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 15
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 8699 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 3 0 5 8 46 Adjudicar 12

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 8700 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 200000 10 0 0 0 0 5 8 23 Adjudicar 24
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 9300 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 9350 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM3 9590,25 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 9590,25 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 9600 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 200000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM5 9800 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 16

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 9875,4 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 9970,76 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 8 0 5 7 50 Adjudicar 8
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM9 10654 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 17
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11208 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 11208 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 200000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 11800 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 10 10 10 9 0 5 6 50 Adjudicar 8
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 11800 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 17

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12000 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 200000 10 10 0 10 0 5 6 41 Adjudicar 17

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12000 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 200000 10 10 10 9 0 5 6 50 Adjudicar 8

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12100 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 200000 10 10 10 9 0 5 6 50 Adjudicar 8

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12200 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.
TRANSPORTE SAN MARTIN DE 
PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 6 50 Adjudicar 8

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 12600 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 10 0 5 5 50 Adjudicar 8

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM7 13192 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM9 13576 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM13 13576 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 5 49 Adjudicar 9
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM10 13794 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 18

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 16000 ARIEL DAVID NUÑEZ TRASLADOS ADN 200000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM12 16291 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 200000 10 10 10 8 0 5 4 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM8 16970 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM12 16970 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 18000 MARNAP SRL MARNAP 15000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 19
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM15 20364 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM7 22864 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 23000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 200000 10 10 0 1 0 5 3 29 Adjudicar 22



Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 23000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 200000 10 10 10 2 0 5 3 40 Adjudicar 18
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 23500 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 200000 10 10 10 3 0 5 3 41 Adjudicar 17
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM14 25455 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 3 47 Adjudicar 11

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 28000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 200000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 21
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM2 28000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 200000 10 10 10 9 1 5 2 47 Adjudicar 11
Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KM6 28580 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.PORRES S.A.S. 200000 10 10 10 9 0 5 2 46 Adjudicar 12

Renglón: 2, Código: 119000233.198, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 151 HASTA 300 KMBase 37000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 200000 10 10 10 0 1 5 2 38 Adjudicar 20
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 1100 Renzo Fabrizio Piezzi CITROEN 300000 10 10 0 10 1 5 45 81 Adjudicar 1

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 300000 10 10 0 10 0 0 33 63 Adjudicar 2
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 300000 10 10 0 10 0 0 33 63 Adjudicar 2
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 300000 10 10 0 10 0 0 33 63 Adjudicar 2
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM8 2747 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 4
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 2800 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 300000 10 10 10 0 0 5 18 53 Adjudicar 4

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 2900 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 300000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 2900 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 300000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 3000 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 17 49 Adjudicar 8
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 3603 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 3 0 5 14 52 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 3959 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 2 0 5 13 50 Adjudicar 7
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 4150 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 300000 10 10 0 0 0 5 12 37 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 4588 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 9
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 4776 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 300000 10 0 0 0 0 5 10 25 Adjudicar 20
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 5470 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 10 0 5 9 54 Adjudicar 3
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 5500 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 5500 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 11

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 5700 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 300000 10 0 0 0 0 5 9 24 Adjudicar 21
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 5700 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 6077,65 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 10 0 5 8 53 Adjudicar 4

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 6200 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 300000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 12
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 6300 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 10 0 5 8 53 Adjudicar 4
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 6480,99 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 8 0 5 8 51 Adjudicar 6
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM6 6800 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 13

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 300000 10 10 0 10 0 5 7 42 Adjudicar 13

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7000 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 300000 10 10 10 9 0 5 7 51 Adjudicar 6
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 7050 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 300000 10 10 10 9 0 5 7 51 Adjudicar 6

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7100 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.
TRANSPORTE SAN MARTIN DE 
PORRES S.A.S. 300000 10 10 10 9 0 5 7 51 Adjudicar 6

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7100 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 300000 10 10 10 9 0 5 7 51 Adjudicar 6
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 7300 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 10 0 5 7 52 Adjudicar 5
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM4 7391,47 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM11 7570 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 8 0 5 7 50 Adjudicar 7
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 7800 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 300000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 14
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 7947,5 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 14



Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 8413 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 3 0 5 6 44 Adjudicar 11
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 9110,73 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM5 9110,73 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 9381,62 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM7 10641 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 10647,6 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM9 10988 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 15

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 11000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 11000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 300000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM6 11208 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 300000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM3 14350 Poltrack S.A POLTRACK S.A 300000 10 10 10 0 1 5 3 39 Adjudicar 16

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 15000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 300000 10 10 0 1 0 5 3 29 Adjudicar 19
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM12 15140 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 8 0 5 3 46 Adjudicar 9
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM10 15543 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 17

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 15900 ARIEL DAVID NUÑEZ TRASLADOS ADN 300000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 17
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 17000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 300000 10 10 10 2 0 5 3 40 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM6 21281 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 300000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 18

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 25000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 300000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 18
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 26000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 300000 10 10 10 3 0 5 2 40 Adjudicar 15
Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KM2 27500 Poltrack S.A POLTRACK S.A 300000 10 10 10 9 1 5 2 47 Adjudicar 10

Renglón: 3, Código: 119000233.199, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE 301 HASTA 500 KMBase 36500 Poltrack S.A POLTRACK S.A 300000 10 10 10 9 1 5 1 46 Adjudicar 9
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 1000 Renzo Fabrizio Piezzi CITROEN 400000 10 10 0 10 1 5 45 81 Adjudicar 1

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 400000 10 10 0 10 0 0 30 60 Adjudicar 2
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 400000 10 10 0 10 0 0 30 60 Adjudicar 2
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 400000 10 10 0 10 0 0 30 60 Adjudicar 2
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 2600 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 400000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 7

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 2700 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 400000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 7
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 2700 Adrian Eusebio Paez MERCEDES BENZ 400000 10 10 10 0 0 5 17 52 Adjudicar 7
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM8 2835 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 16 51 Adjudicar 8
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 2900 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 16 48 Adjudicar 11
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 3040 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 3 0 5 15 53 Adjudicar 6
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 3453 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 2 0 5 13 50 Adjudicar 9
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 3610 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 400000 10 0 0 0 0 5 12 27 Adjudicar 25
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 4000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 400000 10 10 0 0 0 5 11 36 Adjudicar 23
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 4000 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 10 0 5 11 56 Adjudicar 3
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 4212,64 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 8 0 5 11 54 Adjudicar 5
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 4262 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 11 46 Adjudicar 13
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM6 4472 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 14
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 4500 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 10 0 5 10 55 Adjudicar 4
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 4600,47 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 0 0 5 10 45 Adjudicar 14
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM6 4900 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 15

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 400000 10 10 0 10 0 5 9 44 Adjudicar 15

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5000 NOGAL DE CUYO SA NOGAL DE CUYO 400000 10 10 10 9 0 5 9 53 Adjudicar 6
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 5000 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 400000 10 10 10 9 0 5 9 53 Adjudicar 6



Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 5000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 400000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 15
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 5000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 400000 10 10 10 0 0 5 9 44 Adjudicar 15

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5200 TRANSPORTE SAN MARTIN DE PORRES S.A.S.
TRANSPORTE SAN MARTIN DE 
PORRES S.A.S. 400000 10 10 10 9 0 5 9 53 Adjudicar 6

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5200 CINCO SOLES S.A. CINCO SOLES S.A. 400000 10 10 10 9 0 5 9 53 Adjudicar 6

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5200 ABDON CARLOS ALBERTO RAUEK TRANSPORTE EL FAVORITO 400000 10 0 0 0 0 5 9 24 Adjudicar 26
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 5600 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 10 0 5 8 53 Adjudicar 6

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 6000 Matias Miguel Pelegrina TRANSPORTE PELEGRINA 400000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 16
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 6755,37 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 7 42 Adjudicar 17
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM4 7021,89 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM11 7232 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 8 0 5 6 49 Adjudicar 10
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 7584 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 3 0 5 6 44 Adjudicar 15

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 8000 MARNAP SRL MARNAP SRL 15000 10 10 10 0 0 5 6 41 Adjudicar 18
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM3 8655,19 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM5 8655,19 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 8912,54 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM7 8944 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 5 40 Adjudicar 19
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 10115,22 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM6 10115,22 MABEL ALICIA GUTIERREZ GUTIERREZ, MABEL 400000 - - - - - - - 0 Rechazar Oferta no clara
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 11000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 400000 10 10 0 1 0 5 4 30 Adjudicar 24
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 11000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 400000 10 10 10 2 0 5 4 41 Adjudicar 18
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM9 11339 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 4 39 Adjudicar 20
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM12 14463 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 8 0 5 3 46 Adjudicar 13

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 15500 ARIEL DAVID NUÑEZ TRASLADOS ADN 400000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 21
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM10 17010 TRAEL S.A. TRAEL S.A. 400000 10 10 10 0 0 5 3 38 Adjudicar 21

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 23000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 400000 10 10 10 0 0 5 2 37 Adjudicar 22
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 26000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 400000 10 10 10 9 1 5 2 47 Adjudicar 12
Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KM2 30000 CARLOS CORZO TRANSPORTE CARLITA 400000 10 10 10 3 0 5 2 40 Adjudicar 19

Renglón: 4, Código: 119000233.200, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO REGULAR DE MÁS DE 500 KMBase 33000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 400000 10 10 10 0 1 5 1 37 Adjudicar 22

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 100000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM3 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 100000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 8500 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 0 1 5 24 60 Adjudicar 2

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 12657,08 Cristian Jesús Moyano
CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 8 0 5 16 59 Adjudicar 3

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KM2 17200 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 100000 10 10 10 9 0 5 12 56 Adjudicar 4

Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 36000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 100000 10 10 10 9 1 5 6 51 Adjudicar 5
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 46000 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 8 0 5 5 48 Adjudicar 6
Renglón: 5, Código: 119000233.201, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL HASTA 150 KMBase 52000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 100000 10 10 10 2 0 5 4 41 Adjudicar 7



Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 3 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 200000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 3 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 200000 10 10 10 6 1 5 45 87 Adjudicar 2
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 7200 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 200000 10 10 10 9 0 5 29 73 Adjudicar 3
Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 8150 Poltrack S.A POLTRACK S.A 200000 10 10 10 9 1 5 25 70 Adjudicar 4

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM 2 10758,52 Cristian Jesús Moyano
CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 8 0 5 19 62 Adjudicar 5

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 13800 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 200000 10 10 10 8 0 5 15 58 Adjudicar 6

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 27000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 200000 10 10 10 2 0 5 8 45 Adjudicar 8

Renglón: 6, Código: 119000233.202, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 151 HASTA 300 KM Base 32000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 200000 10 10 10 9 1 5 6 51 Adjudicar 7
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 10 10 10 9 1 5 45 90 Adjudicar 1
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM3 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 300000 10 10 10 6 1 5 45 87 Adjudicar 2
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 6893,04 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 8 0 5 30 73 Adjudicar 3
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 8050 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 8 0 5 26 69 Adjudicar 4
Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KM2 8500 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 300000 10 10 10 9 0 5 24 68 Adjudicar 5

Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 19000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 300000 10 10 10 2 0 5 11 48 Adjudicar 7

Renglón: 7, Código: 119000233.203, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE 301 HASTA 500 KMBase 30000 Poltrack S.A POLTRACK S.A 300000 10 10 10 9 1 5 7 52 Adjudicar 6
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 4545,47 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 8 0 5 45 88 Adjudicar 2
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 10 10 10 9 1 5 44 89 Adjudicar 1
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 10 10 10 9 1 5 44 89 Adjudicar 1
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM3 4600 TRANSPOL SRL Transpol SRL 400000 10 10 10 6 1 5 44 86 Adjudicar 3
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 5750 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 8 0 5 36 79 Adjudicar 4
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 10000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 400000 10 10 10 9 0 5 20 64 Adjudicar 6
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KM2 10350 Poltrack S.A POLTRACK S.A 400000 10 10 10 9 1 5 20 65 Adjudicar 5
Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 15000 MIGUEL ANGEL CORZO TRANSPORTE VILLA TULUMAYA 400000 10 10 10 2 0 5 14 51 Adjudicar 8

Renglón: 8, Código: 119000233.204, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESPECIAL DE MÁS DE 500 KMBase 26500 Poltrack S.A POLTRACK S.A 400000 10 10 10 9 1 5 8 53 Adjudicar 7

Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 5200 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 100000 10 10 10 0 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 6500 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 36 68 Adjudicar 2
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM5 10800 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 22 47 Adjudicar 4
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM3 12000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 20 45 Adjudicar 5
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 13900 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 10 4 0 5 17 56 Adjudicar 3
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM4 20700 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 11 36 Adjudicar 8
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 23000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 10 35 Adjudicar 9
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 25000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 100000 10 10 0 0 0 5 9 34 Adjudicar 10

Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 30000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 100000 10 10 10 0 0 5 8 43 Adjudicar 6
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 46000 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 100000 10 10 0 10 0 5 5 40 Adjudicar 7



Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KM2 60416 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 100000 10 10 10 0 0 0 4 34 Adjudicar 10
Renglón: 9, Código: 119000233.205, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE HASTA 150 KMBase 70000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 100000 10 10 10 0 0 0 3 33 Adjudicar 11

Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 4160 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 200000 10 10 10 0 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 6000 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 31 63 Adjudicar 2
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 5 9000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 21 46 Adjudicar 5
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 3 10000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 19 44 Adjudicar 6
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 10888,69 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 200000 10 10 10 4 0 5 17 56 Adjudicar 3
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 4 13500 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 14 39 Adjudicar 7

Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 13800 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 200000 10 10 0 10 0 5 14 49 Adjudicar 4

Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 15000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 12 37 Adjudicar 8
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 19000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 200000 10 10 0 0 0 5 10 35 Adjudicar 9

Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 27000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 200000 10 10 10 4 0 5 7 46 Adjudicar 5
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM 2 49000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 200000 10 10 10 0 0 0 4 34 Adjudicar 10
Renglón: 10, Código: 119000233.206, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 151 HASTA 300 KM Base 62000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 200000 10 10 10 0 0 0 3 33 Adjudicar 11

Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 3840 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 300000 10 10 10 0 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 5800 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 30 62 Adjudicar 3
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 6077,65 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 10 4 0 5 28 67 Adjudicar 2

Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 8050 Cristian Jesús Moyano
CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 300000 10 10 0 8 0 5 21 54 Adjudicar 4

Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 14000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 300000 10 10 0 0 0 5 12 37 Adjudicar 6

Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 25000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 300000 10 10 10 1 0 5 7 43 Adjudicar 5
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KM2 35000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 300000 10 10 10 0 0 0 5 35 Adjudicar 7
Renglón: 11, Código: 119000233.207, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE 301 HASTA 500 KMBase 55000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 300000 10 10 10 0 0 0 3 33 Adjudicar 8

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 1500 Juan Manuel Lara FIAT CRONOS DRIVE PLUS 0KM 400000 - - - - - - - 0 Rechazar
No cotiza todos los 
renglones de servicio

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 3520 LEBUS S.R.L. LEBUS S.R.L. 400000 10 10 10 0 0 0 45 75 Adjudicar 1
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 4600,47 Cristian Jesús Moyano PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 400000 10 10 10 4 0 5 34 73 Adjudicar 2
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 5500 norma cristina re renault alaskan 100000 10 10 0 7 0 5 29 61 Adjudicar 4

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 5750 Cristian Jesús Moyano

CLIMBER´S TRANSPORTE DE 
PASAJEROS DE MOYANO CRISTIAN 
JESUS 400000 10 10 0 10 0 5 28 63 Adjudicar 3

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 10000 PECNE TAO SAS PecneTaoSAS 400000 10 10 0 0 0 5 16 41 Adjudicar 7
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 20000 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 400000 10 10 10 4 0 5 8 47 Adjudicar 5

Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 24500 SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS SAMIAUTA EMPRENDIMIENTOS SAS 400000 10 10 10 4 0 5 6 45 Adjudicar 6
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KM2 28000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 400000 10 10 10 0 0 0 6 36 Adjudicar 8
Renglón: 12, Código: 119000233.208, Descripción: TRANSPORTE ESC. SERVICIO ESCUELA ALBERGUE DE MÁS DE 500 KMBase 40000 dalila hidalgo DALILA HIDALGO 400000 10 10 10 0 0 0 4 34 Adjudicar 9



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ANEXO I - EVALUACIÓN A. M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO
SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR ZONA 1 (NORTE)

A: Silvana Tuzzi (DGCPYGB#MHYF),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
Observaciones: 

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.24 08:36:04 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.24 08:39:15 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.07.24 08:39:17 -03'00'


	numero_documento: DI-2025-05671365-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Jueves 24 de Julio de 2025
	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Pagina_1: Página 1 de 9
	Pagina_2: Página 2 de 9
	Pagina_3: Página 3 de 9
	Pagina_4: Página 4 de 9
	Pagina_5: Página 5 de 9
	usuario_1: Martín Horacio Montenegro
	Pagina_6: Página 6 de 9
	Pagina_7: Página 7 de 9
	Pagina_8: Página 8 de 9
	reparticion_1: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Numero_4: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_3: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_5: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	cargo_1: Administrativo
	Numero_8: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_7: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_9: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_2: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: NO-2025-05660700-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_9: Página 9 de 9


